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ler Concours Officiel de Mondioring en Allemagne a

Podium catégorie 1

Podium catégorie 2

Straubing les 2 et 3 juin 2012

Juges: Mme Iris Remund et M. Antonio Bosco
H.A. : Jimmy Foster (1 et 3) Joaquim Dovat (1-2-3) et Claus Angerer (2)

Catégorie 1
Butsch

Jukon von Nacheron
La-Luna of Flying Porkies
U'Zes de la Cour d'Agibert
Eckart

Aruso

Xaro du Chéateau Royal
Ottingers Havoc

Sam

Catégorie 2
Xyro du Chateau Royal

Akani v.d. Gelben Teufeln
Athos Spirit of Graz
Jerome le Bosseur

Jaris vom Seifelerberg

BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BBMM
BBTM
BBMM
BBMM

BBTM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

Kaminski Daniel
Ruesch Regina
Fleischanderl Irina
Nyfeler Daniel
Jeniche Frank
Haslbauer Manfred
Greco Paolo
Kreuzenbeck Mara
Schmid Markus

Buhler Marcel
Pleskot Nicoletta
Kramer Elisabeth
Fleischanderl Irina
Uhl Katharina

Allemagne
Suisse
Autriche
Suisse
Allemagne
Autriche
Suisse
Allemagne
Allemagne

Suisse
Autriche
Autriche
Autriche
Allemagne

194
192.5
188
182
179
173.5
164
156
140

285.5
266
259
229

195.5

Podium catégorie 3



Catégorie 3
Gerson

Sunrise

Ive v.d. kleinen Helden
Boogy de Vulcain

Ike le Bosseur

Fly von der Guldenburg
Farahh

Hasko von der Guldenburg
Furreur du Clos d'Alsan

10 Calot de la Ferme Solitaire
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BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM

Claus Angerer
Schéfer Sébastian
Stewin Christian
Defilippis Alain
Bittner Stefan
Ming Heidi
Vermassen Dimitri
Linde Andreas
Momo Marianne
Sutter Jennifer

Autriche
Allemagne
Allemagne
Suisse
Autriche
Suisse
Belgique
Suisse
Belgique
Suisse

350
319.83
305.15
274
267.16
266.5
262
257.5
188

185



